
  

3033 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIA 

RESOLUCION MóRL 11603 

GILBERTO NOVOA MONTALVO 
DIRECTOR GENERAL ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO ENCARGADO 
DEL DESPACHO EN QUITO, DE LA SUPERINTENDENCIA DE COMPA- 
ÑIAS, MEDIANTE RESOLUCION N*ADM-83229 DE 21 DE OCTUBRE 
DE 1983, DE LA SEÑORA SUPERINTENDENTE 

CONSIDERANDO : 

QUE el 5 de septiembre de 1983 se ha otorgado ante el 
Notario Primero del cantón Quito la escritura pública de 
constitución de "CAMISERIA INGLESA CAMINGLESA C. LTDA. ”; 

QUE el señor dector Vilson Veloz Falconí ha solicitado 
la aprobación de la indicada eseritura pública, a cuyo efee- 
to ha presentado tres copias certificadas de la misma; 

QUE an ha preaentado el carnéá de afiliación a la Cámara 
de VYequeños Industrisles de Pichincha, signado con el 5*2833 
de 18 de octubre de 1983; 

QUE el Departamento Jurídico mediante menerando N*DJ- 
EL-83-479, de 21 de octubre de 1983,ha emitido iuforme favo- 
rable para la continuación del trámito, una ves que consido- 
Ta que se ha dado eumpliniento a los requisitos lsgales 
respectivos; 

z la ejsreicio de las atribuciones que le confiere la 
ex, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de “CAMISERIA IN- 

GLEZA CAMINCLESA €. LTDA. *, con domieilío en,Quitos con un 
capital social de $8/.190,000,006 (CIES5 MIL SUCRES ), dividido 
en 100 participaciones de 5/.1.000,00 (UN MIL SUCKRES ) ceda 
una, de conformidad con les términos constantes an la releri- 
da escritura pública. 

ARTICULO SECUEDO.- DISPONER que un extracto de la indicada 
escritura pública se publique, por una vez, en uno de los 
diarios de mayor eírculación en Quito . Un ejemplar de la 
publicación deberá entregarse a esto Despacho. 

ARTÍCULO TERCERMO.- DISPONER que el Notario Primero del can- 

tón Quíto tomes nota al margen de la matriz de la escritura 
pública que se aprueba, del contenido de la presente Resolu- 
ción y siente razón de esta anotación. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el Registrador Mercaantíl del 
cantón Quito : a) inseríba la indicada escritura pública 
junto con la presente Resolución; y, b) cumpla «on las dezás 

  

  

 



2001035 ME 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIA 

"CAMISERIA INCLESA CAMINGLESA C. LTDA." 

pág. 2 

prescripciones contenidas en la Ley de Registro y en el 
artículo 33 del Código de Comercio. 

CUMPLIDO, vuelya el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firnada en la 

Superintendencia de Compañías, en Quito, a $5 nat 1093 

  

  

Con esta fecha queda inscrita la presente Resolución, bajo 

el número 1135 del Registro Mercantil, tomo 114.- Se da así 

cumplimiento a lo dispuesto en la misma, de conformídad a 

lo establecido en el Vecfeto 733 del 22 de agosto de 1975, 

publicado en el "egistro Ufícial 878 de 23 osto del - 

mismo año.- Quito, a veinte y uno de novit lar 

Dr». Ou: Laso Garda US. arcia o Garáa (Banderas 

cientos ochenta y tres.- El REGISTRADOR, - 

SSI MEGA 

- ¿RO NE mo 
Ñ 2. e 

   

   


